ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 022 - 03 DE DEZEMBRO DE 2025 011

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F5802CAE09EF

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045PGR/2025,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ (CNPJ nº 01.612.591/0001-10).
CONTRATADA:  MEDCENTER DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/S LTDA – CNPJ 06.208.252/0001-
97. OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames e
consultas. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 6º, inciso XLI, da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021
e Decreto nº 12.343/2024. FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS/OUTROS. VALOR GLOBAL:
R$ 127.647,44. ASSINATURA: 02 de dezembro de 2025. VIGÊNCIA: ATÉ 12 MESES.

Massapê do Piauí - PI, 02 de Dezembro de 2025

WILTON COUTINHO SILVA
Prefeito Municipal